aansprakelijkheid van Inlenersbeloning per gebeurtenis, waarbij een samenhangende reeks van gebeurtenissen als 
één gebeurtenis geldt, te allen tijde in het geval van een Overeenkomst beperkt tot ten hoogste 10% van de totale 
factuurwaarde van een Licentie van het betreffende jaar. Te allen tijde is de aansprakelijkheid van Inlenersbeloning 
beperkt tot € 15.000,00 (vijftienduizend) euro. 

11.5  Aansprakelijkheid voor indirecte schade, zoals schade wegens gederfde winst (al dan niet veroorzaakt door niet 

ontvangen van offerteaanvragen, verzoeken, opdrachten etc. van Opdrachtgevers als gevolg van het niet correct 
functioneren of niet beschikbaar zijn van de Software of als gevolg van transmissiefouten of verlies of verminking van